
甲南学園ご卒業者 
不動産業・建設業及びその関連業の皆様 

平成 29 年 7 月吉日	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 甲南リアルターズ倶楽部事務局 
 

甲南リアルターズ倶楽部	 納涼例会のご案内  

 
	 拝啓、盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。	

	 設立１５年目を迎えた甲南リアルターズ倶楽部は不動産・建設業及びその関連業の皆さんが甲南

学園ＯＢという同じ枠の中で、相集い親睦を深め、固い絆を構築することでお互いのビジネスチャ

ンスに繋げていくことを目的とし、本年も様々な活動を展開しております。 
	 さて今年も恒例の納涼例会を開催することになりましたのでご案内いたします。今回は甲南リア	

ルターズ倶楽部を仕事に繋がる社交場とするための PR 大会や、当会員で公認会計士・税理士の荒	

川拓樹さん（高Ｈ14 卒）による「明日から使える税金知識」セミナーの二本立ての企画にて皆様	

にお楽しみ頂きたいと思っております。	

ご多忙中のところ恐縮ですが、お繰り合わせの上、多数ご参加くださいますようお願い申し上げ	

ます。	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬具	

記 
日時	  	 平成２９年８月２４日（木）	 受付	 午後６時３０分～ 

開会	 午後７時	  
閉会	 午後９時３０分（予定） 

場所	 	 	 ホテル竹園芦屋	 ３階	 	 	 http://www.takezono.co.jp/ 

	       〒659-0092	 兵庫県芦屋市大原町１０－１ TEL：０７９７－３１－２３４１ 
ＪＲ神戸線「芦屋駅」で下車していただき、改札を北側に出て、正面右手の白い建物 

 
費用	 	 	 ６，０００円	  

お手数ですが出欠を 8 月 10 日(木)までに FAX・Eメールにて必ずご連絡ください。 
※会場手配の関係上８月２０日以降のキャンセルにつきましては全額キャンセル料が掛かりますのでご注

意願います。 
………………………………………………………………………………………………………… 

出	 席（アピール有・無）	 	 ・	 	 欠	 席 
フリガナ	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  

氏	 名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 卒業年度	 	 	 S・H	 	 	 	 年卒 
 
会社名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 TEL 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 FAX 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Email 
 
甲南リアルターズ倶楽部事務局	 原田智子宛までお願いいたします。 
返信先 :   info@square-plus.com	  FAX：06-6765-5559 
ご入会・ご参加のお問合せは…	 ㈱スクエアプラス内事務局	 TEL：06-4304-5554	 	 	


